
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 24/07/2021 sur LA FERTE ST AUBIN

Point extrême : 332 kmsPoint avant : 331 kms30 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 295

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
LUMBRES

30

Sociétés
3 30

Réclamations admises jusqu'au : 07/08/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
GORET Christophe

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

COULOMBY

Distance
355074
285061
244819
381995
34853

244066
244133
285533

Constaté Ecart
2019
2018
2016
2017
2018
2016
2016
2018

Pén.
1
6
2
1
9
8
2
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
10
10
4

10
10
4

16

Amateurs / Colombier
331963

2
3

331610
4
5
2

331516

Ch Fce
11:09:59
11:15:58
11:18:12
11:18:49
11:20:35
11:21:04
11:22:46
11:28:11

-1
-1
-1

-1
-1

1443,527
1406,921
1393,729
1388,555
1379,921
1377,154
1365,962
1335,771

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

