## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 295

Concours du 24/07/2021 sur LA FERTE ST AUBIN

## **SOCIETE DE LUMBRES**

30 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Point extrême : 332 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	3	30	
	3	30	

Réclamations admises jusqu'au : 07/08/2021 par écrit/mail

<u>vww.milbled.com</u>	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce	
1	HANOT Jacques	LUMBRES	355074	2019	1 / 10	331963	11:09:59	-1		1443,527	100,00	
2	HANOT Jacques		285061	2018	6 / 10	2	11:15:58	-1		1406,921	87,50	
3	HANOT Jacques		244819	2016	2 / 10	3	11:18:12	-1		1393,729	75,00	
4	BACQUET Maxime	LUMBRES	381995	2017	1 / 4	331610	11:18:49			1388,555	62,50	
5	HANOT Jacques		34853	2018	9 / 10	4	11:20:35	-1		1379,921	50,00	
6	HANOT Jacques		244066	2016	8 / 10	5	11:21:04	-1		1377,154	37,50	
7	BACQUET Maxime		244133	2016	2 / 4	2	11:22:46			1365,962	25,00	
8	GORET Christophe	COULOMBY	285533	2018	8 / 16	331516	11:28:11			1335,771	12,50	

Point avant: 331 kms